
"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ

25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ140989 ΑΝΔΡ 00:25.37 1.1

2000ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ147430 ΑΝΔΡ 00:26.09.2

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΑΝΔΡ 00:26.50.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ 00:24.46 1.1

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΕΦΗΒ 00:25.55.2

2002ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΝΙΚΟΛΑ ΠΑΟ146086 ΕΦΗΒ 00:26.13.3

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158238 ΕΦΗΒ 00:26.13

2002ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ152352 ΕΦΗΒ 00:26.96.5

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΕΦΗΒ 00:28.82.6

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161254 ΕΦΗΒ 00:28.85.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΑΙΔ 00:25.99 1.1

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158240 ΠΑΙΔ 00:26.55.2

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΠΑΙΔ 00:26.97.3

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΠΑΙΔ 00:27.64.4

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΑΙΔ 00:28.58.5

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΑΙΔ 00:28.68.6

2004ΒΕΤΣΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ165630 ΠΑΙΔ 00:28.74.7

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ159424 ΠΑΙΔ 00:28.83.8

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΑΙΔ 00:29.19.9

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΑΙΔ 00:29.25.10

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΑΙΔ 00:29.33.11

2004ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ163230 ΠΑΙΔ 00:29.79.12

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΑΙΔ 00:30.83.13

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΑΙΔ 00:31.01.14

2004ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170381 ΠΑΙΔ 00:33.05.15

2003ΚΟΥΒΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ180909 ΠΑΙΔ 00:36.44.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΠΠ-Α 00:27.20 1.1

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Α 00:27.24.2

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΠΠ-Α 00:27.91.3

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΠΠ-Α 00:28.25.4

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΠ-Α 00:28.52.5

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΠ-Α 00:29.39.6

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174707 ΠΠ-Α 00:29.64.7

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Α 00:29.90.8

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ176350 ΠΠ-Α 00:29.91.9

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΠΠ-Α 00:30.04.10

2005ΣΥΚΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ169744 ΠΠ-Α 00:30.48.11

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΠΠ-Α 00:30.49.12

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΠΠ-Α 00:30.57.13

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΠ-Α 00:31.31.14

2005ΛΟΓΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168324 ΠΠ-Α 00:31.34.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΠΠ-Β 00:27.28 1.1

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΠΠ-Β 00:27.87.2

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΠ-Β 00:29.69.3

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΠΠ-Β 00:29.72.4

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΠ-Β 00:30.13.5

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΠ-Β 00:30.51.6

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΠ-Β 00:30.87.7

2006ΠΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180518 ΠΠ-Β 00:31.26.8

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΠ-Β 00:31.29.9

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΠΠ-Β 00:31.55.10

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΠ-Β 00:32.29.11

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΠΠ-Β 00:32.44.12

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΠΠ-Β 00:32.62.13

2006ΚΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΦΠΦ186511 ΠΠ-Β 00:32.83.14

2006ΖΕΝΕΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174997 ΠΠ-Β 00:32.95.15

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΠΠ-Β 00:33.18.16

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΠΠ-Β 00:33.32.17

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171167 ΠΠ-Β 00:37.02.18

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΠΠ-Β 00:37.74.19

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171168 ΠΠ-Β 00:40.10.20

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136596 ΓΥΝ. 00:28.35 1.1

1997ΓΑΡΟΥΝΙΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΙΠΤΑΜ131944 ΓΥΝ. 00:30.17.2

1999ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139541 ΓΥΝ. 00:31.61.3

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 00:31.85.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΝΕΑΝ 00:27.07 1.1

2001ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147922 ΝΕΑΝ 00:30.71.2

2002ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ147736 ΝΕΑΝ 00:32.04.3

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΝΕΑΝ 00:32.17.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΛΥΜΠ73156714 ΚΡ-Α 00:28.48 1.1

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΚΡ-Α 00:30.20.2

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 00:30.36.3

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΚΡ-Α 00:30.53.4

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΚΡ-Α 00:31.26.5

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΚΡ-Α 00:31.40.6

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΚΡ-Α 00:31.44.7

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156834 ΚΡ-Α 00:31.46.8

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 00:31.51.9

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΚΡ-Α 00:31.54.10

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΚΡ-Α 00:31.87.11

2003ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΓΝΟΑ155175 ΚΡ-Α 00:32.05.12

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΚΡ-Α 00:33.58.13

2004ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175271 ΚΡ-Α 00:34.23.14

2004ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170566 ΚΡ-Α 00:34.85.15

2003ΒΑΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73160690 ΚΡ-Α 00:36.28.16

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 00:36.67.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Α 00:29.53 1.1

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΠΚ-Α 00:30.91.2

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Α 00:31.68.3

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΠΚ-Α 00:31.84.4

2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΠΚ-Α 00:31.89.5

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΠΚ-Α 00:32.42.6

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΑ175658 ΠΚ-Α 00:32.63.7

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Α 00:32.83.8

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Α 00:33.01.9

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΠΚ-Α 00:33.04.10

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΠΚ-Α 00:33.10.11

2005ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162451 ΠΚ-Α 00:33.80.12

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΠΚ-Α 00:34.39.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΚΟΒΒ162807 ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΤΕΜΕΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170210 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΠΚ-Β 00:29.21 1.1

2006ΒΑΛΑΧΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ160518 ΠΚ-Β 00:30.22.2

2006ΚΟΥΕΣΤΑ ΑΓΑΠΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΟ178188 ΠΚ-Β 00:30.77.3

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΠΚ-Β 00:31.79.4

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ167336 ΠΚ-Β 00:32.01.5

2006ΜΙΡΖΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ169133 ΠΚ-Β 00:32.53.6

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΠΚ-Β 00:32.71.7

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΠΚ-Β 00:33.26.8

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΠΚ-Β 00:33.76.9

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΠΚ-Β 00:34.02.10

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΠΚ-Β 00:34.48.11

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΠΚ-Β 00:34.64.12

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΠΚ-Β 00:34.99.13

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΠΚ-Β 00:36.54.14

2006ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186909 ΠΚ-Β 00:37.46.15

2006ΜΠΑΣΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ180515 ΠΚ-Β 00:41.14.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΣΑΜΙΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ116388 ΑΝΔΡ 00:29.40 1.1

2000ΜΠΑΚΛΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73139485 ΑΝΔΡ 00:33.23.2

1999ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣ NOKΛΜΤ140208 ΑΝΔΡ 00:33.77.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΕΦΗΒ 00:29.51 1.1

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΕΦΗΒ 00:31.15.2

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΕΦΗΒ 00:33.61.3

2002ΝΤΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ147926 ΕΦΗΒ 00:34.24.4

2002ΣΤΟΥΠΑΣ ΡΗΓΑΣ ΟΛΥΜΠ73153008 ΕΦΗΒ 00:34.95.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ163991 ΠΑΙΔ 00:34.04 1.1

2004ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΙΩΑΝΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158240 ΠΑΙΔ 00:34.63.2

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΑΙΔ 00:35.37.3

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΑΙΔ 00:35.64.4

2003ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΥΜΠ73157398 ΠΑΙΔ 00:35.75.5

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 00:36.13.6

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΑΙΔ 00:36.24.7

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΑΙΔ 00:38.64.8

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΑΙΔ 00:40.71.9

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΑΙΔ 00:41.31.10

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΑΙΔ 00:42.28.11

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΠΑΙΔ 00:44.23.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΤΣΟΛΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ161328 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 63
Δευ  27.05.2019  12:21

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΠΠ-Α 00:38.70 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΠΠ-Β 00:38.96 1.1

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΠΠ-Β 00:39.36.2

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΠΠ-Β 00:39.39.3

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΠΠ-Β 00:40.17.4

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΠ-Β 00:41.92.5

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΠ-Β 00:42.34.6

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΠΠ-Β 00:43.58.7

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΠΠ-Β 00:44.14.8

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΠΠ-Β 00:44.44.9

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΠ-Β 00:45.33.10

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΠ-Β 00:46.46.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 00:35.25 1.1

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 00:35.96.2

1999ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ139757 ΓΥΝ. 00:38.18.3

1999ΑΜΟΙΡΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139541 ΓΥΝ. 00:38.82.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΝΕΑΝ 00:36.46 1.1

2002ΜΑΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ147736 ΝΕΑΝ 00:37.01.2

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΝΕΑΝ 00:39.89.3

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΝΕΑΝ 00:43.80.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 00:37.41 1.1

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΚΡ-Α 00:39.17.2

2004ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ155805 ΚΡ-Α 00:40.20.3

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΚΡ-Α 00:40.26.4

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 00:40.30.5

2004ΡΕΝΤΙΦΗ ΑΘΗΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155561 ΚΡ-Α 00:42.19.6

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ156152 ΚΡ-Α 00:42.82.7

2004ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181351 ΚΡ-Α 00:44.43.8

2004ΞΕΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162630 ΚΡ-Α 00:44.88.9

2004ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175271 ΚΡ-Α 00:45.84.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΠΚ-Α 00:36.39 1.1

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΠΚ-Α 00:39.32.2

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Α 00:41.88.3

2005ΛΑΣΠΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170787 ΠΚ-Α 00:42.71.4

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΠΚ-Α 00:44.25.5

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Α 00:44.72.6

2005ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΚΟΒΒ162807 ΠΚ-Α 00:45.69.7

2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΠΚ-Α 00:45.86.8

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ181350 ΠΚ-Α 00:46.08.9

2005ΒΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ185033 ΠΚ-Α 00:46.80.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΠΚ-Β 00:39.61 1.1

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΠΚ-Β 00:41.40.2

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΠΚ-Β 00:41.72.3

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΠΚ-Β 00:42.55.4

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΠΚ-Β 00:43.22.5

2006ΦΡΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ170383 ΠΚ-Β 00:43.59.6

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΠΚ-Β 00:43.88.7

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΠΚ-Β 00:44.98.8

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΠΚ-Β 00:45.90.9

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΠΚ-Β 00:47.73.10

2006ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ186909 ΠΚ-Β 00:48.12.11

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΠΚ-Β 00:48.67.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147924 ΕΦΗΒ 01:02.73 1.1

2002ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ152352 ΕΦΗΒ 01:06.98.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΠΟΕΛ ΠΑΙΔ 01:09.60 1.1

2004ΒΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156599 ΠΑΙΔ 01:10.65.2

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΑΙΔ 01:11.59.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΚΙΟΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162504 ΠΠ-Α 01:07.28 1.1

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΠΠ-Α 01:11.26.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΠΠ-Β 01:07.94 1.1

2006ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ163753 ΠΠ-Β 01:13.17.2

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΠΠ-Β 01:15.06.3

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΠΠ-Β 01:20.07.4

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΠΠ-Β 01:21.71.5

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΠ-Β 01:24.82.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171168 ΠΠ-Β

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΓΑΡΟΥΝΙΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΙΠΤΑΜ131944 ΓΥΝ. 01:22.24 1.1

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 01:24.48.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 01:09.70 1.1

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160326 ΚΡ-Α 01:10.20.2

2003ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73165581 ΚΡ-Α 01:14.38.3

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΚΡ-Α 01:19.00.4

2004ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ169110 ΚΡ-Α 01:19.58.5

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΚΡ-Α 01:20.64.6

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΚΡ-Α 01:20.66.7

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΚΡ-Α 01:21.23.8

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΚΡ-Α 01:21.33.9

2003ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΓΝΟΑ155175 ΚΡ-Α 01:22.01.10

2004ΤΣΙΡΙΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155075 ΚΡ-Α 01:24.18.11

2004ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157213 ΚΡ-Α 01:26.48.12

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΚΡ-Α 01:28.05.13

2004ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170566 ΚΡ-Α 01:32.03.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΓΣΑΙΓΑΛ172256 ΠΚ-Α 01:15.37 1.1

2005ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160046 ΠΚ-Α 01:16.87.2

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΠΚ-Α 01:19.10.3

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Α 01:19.39.4

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Α 01:20.51.5

2005ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ163022 ΠΚ-Α 01:21.20.6

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Α 01:22.28.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΠΚ-Β 01:14.76 1.1

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΠΚ-Β 01:16.83.2

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΠΚ-Β 01:18.09.3

2006ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ175270 ΠΚ-Β 01:18.99.4

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ167336 ΠΚ-Β 01:26.79.5

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΠΚ-Β 01:28.41.6

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΠΚ-Β 01:29.64.7

2006ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162314 ΠΚ-Β 01:29.99.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 01:02.11 1.1

2000ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ140274 ΑΝΔΡ 01:04.77.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ140947 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΕΦΗΒ 00:59.76 1.1

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ 01:00.00.2

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ144490 ΕΦΗΒ 01:00.43.3

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ158238 ΕΦΗΒ 01:02.25.4

2002ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ145198 ΕΦΗΒ 01:02.96.5

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154383 ΕΦΗΒ 01:07.26.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 30 από 63
Δευ  27.05.2019  12:21

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 01:01.48 1.1

2004ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73154056 ΠΑΙΔ 01:02.83.2

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΑΙΔ 01:04.52.3

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΑΙΔ 01:06.73.4

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ 01:07.34.5

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ157360 ΠΑΙΔ 01:08.89.6

2004ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162939 ΠΑΙΔ 01:10.40.7

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ159424 ΠΑΙΔ 01:10.76.8

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΑΙΔ 01:15.61.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160591 ΠΠ-Α 01:05.00 1.1

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΠ-Α 01:05.55.2

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ176350 ΠΠ-Α 01:08.03.3

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΠ-Α 01:09.70.4

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΠ-Α 01:15.24.5

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΠΠ-Α 01:17.63.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171850 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΠ-Β 01:12.31 1.1

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΠΠ-Β 01:13.50.2

2006ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΗΡΛΑΜ163702 ΠΠ-Β 01:13.89.3

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΠΠ-Β 01:14.20.4

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΠΠ-Β 01:18.48.5

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΠ-Β 01:21.93.6

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΠ-Β 01:22.24.7

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΠ-Β 01:24.71.8

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΠ-Β 01:28.16.9

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΠΠ-Β 01:28.44.10

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163885 ΠΠ-Β 01:30.02.11

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΠΠ-Β 01:35.14.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 01:06.77 1.1

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 01:08.63.2

1999ΜΕΡΙΚΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ139399 ΓΥΝ. 01:29.25.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΝΕΑΝ 01:11.91 1.1

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΝΕΑΝ 01:18.89.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΚΡ-Α 01:08.34 1.1

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΚΡ-Α 01:09.08.2

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160323 ΚΡ-Α 01:10.52.3

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΚΡ-Α 01:15.30.4

2003ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162699 ΚΡ-Α 01:16.69.5

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 01:16.87.6

2004ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160324 ΚΡ-Α 01:17.27.7

2003ΒΑΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73160690 ΚΡ-Α 01:19.50.8

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 01:24.58.9

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 01:28.95.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Α 01:12.14 1.1

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Α 01:18.21.2

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Α 01:19.75.3

2005ΛΟΥΡΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΑΟ164913 ΠΚ-Α 01:25.26.4

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΑ175658 ΠΚ-Α 01:27.56.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΠΚ-Β 01:13.44 1.1

2006ΚΑΙΝΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171393 ΠΚ-Β 01:17.93.2

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΠΚ-Β 01:17.95.3

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΠΚ-Β 01:21.16.4

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΠΚ-Β 01:26.75.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΚΟΥΕΣΤΑ ΑΓΑΠΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΑΟ178188 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ140989 ΑΝΔΡ 02:02.12 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΕΦΗΒ 02:02.81 1.1

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2002ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΝΙΚΟΛΑ ΠΑΟ146086 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ167866 ΠΑΙΔ 02:04.39 1.1

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΠΑΙΔ 02:05.65.2

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ155630 ΠΑΙΔ 02:09.77.3

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ 02:11.05.4

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΑΙΔ 02:13.95.5

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΠΑΙΔ 02:14.49.6

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172108 ΠΑΙΔ 02:15.63.7

2003ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΟΒΒ154374 ΠΑΙΔ 02:15.77.8

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ156966 ΠΑΙΔ 02:16.96.9

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΑΙΔ 02:18.49.10

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΠΑΙΔ 02:18.70.11

2003ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΥΜΠ73157398 ΠΑΙΔ 02:27.82.12

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 02:28.48.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΟΡΕΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160743 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΠΠ-Α 02:07.77 1.1

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Α 02:14.61.2

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΠΠ-Α 02:18.51.3

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Α 02:19.16.4

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ160063 ΠΠ-Α 02:22.33.5

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Α 02:23.45.6

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Α 02:27.94.7

2005ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΡ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ170031 ΠΠ-Α 02:31.96.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΧΟΛΕΒΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ168387 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΠΠ-Β 02:11.26 1.1

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΠΠ-Β 02:17.76.2

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΠ-Β 02:26.04.3

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΠΠ-Β 02:26.24.4

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΠ-Β 02:30.08.5

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΠΠ-Β 02:30.66.6

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΠ-Β 02:31.08.7

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΠ-Β 02:31.23.8

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΠΠ-Β 02:40.43.9

2006ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΟ168744 ΠΠ-Β 02:50.34.10

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171167 ΠΠ-Β 02:51.55.11

2006ΚΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΦΠΦ186511 ΠΠ-Β 02:52.64.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ139319 ΓΥΝ. 02:11.20 1.1

1999ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136596 ΓΥΝ. 02:16.58.2

2000ΜΑΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73143944 ΓΥΝ. 02:19.91.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.147874 ΝΕΑΝ 02:11.21 1.1

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΝΕΑΝ 02:24.70.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΛΥΜΠ73156714 ΚΡ-Α 02:17.79 1.1

2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ152988 ΚΡ-Α 02:18.70.2

2003ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ160698 ΚΡ-Α 02:22.24.3

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΚΡ-Α 02:23.66.4

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΚΡ-Α 02:23.96.5

2004ΛΑΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157202 ΚΡ-Α 02:25.39.6

2004ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟ ΠΑΟ161433 ΚΡ-Α 02:25.87.7

2003ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173021 ΚΡ-Α 02:27.13.8

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΚΡ-Α 02:29.08.9

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΚΡ-Α 02:30.70.10

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 02:48.23.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160046 ΠΚ-Α 02:26.30 1.1

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΠΚ-Α 02:33.96.2

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Α 02:37.65.3

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΠΚ-Α 02:44.23.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΠΚ-Β 02:21.88 1.1

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΠΚ-Β 02:27.88.2

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΠΚ-Β 02:32.18.3

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΠΚ-Β 02:38.85.4

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Β 02:42.10.5

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΠΚ-Β 02:44.32.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΕΦΗΒ 02:30.67 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160325 ΠΑΙΔ 02:40.85 1.1

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΑΙΔ 02:44.09.2

2004ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ163991 ΠΑΙΔ 02:46.76.3

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 02:48.42.4

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΑΙΔ 02:54.72.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155856 ΠΠ-Α 02:39.61 1.1

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΠ-Α 02:51.98.2

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174707 ΠΠ-Α 02:53.86.3

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΠΠ-Α 02:53.92.4

2005ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ176222 ΠΠ-Α 03:03.14.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 51 από 63
Δευ  27.05.2019  12:21

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΠΠ-Β 02:59.55 1.1

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΠΠ-Β 02:59.90.2

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΠ-Β 03:00.17.3

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΠΠ-Β 03:01.36.4

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΠΠ-Β 03:03.92.5

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΠΠ-Β 03:15.83.6

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΠΠ-Β 03:15.88.7

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΠ-Β 03:22.37.8

2006ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΟ181181 ΠΠ-Β 03:23.74.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 52 από 63
Δευ  27.05.2019  12:21

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 02:51.64 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147943 ΝΕΑΝ 03:01.09 1.1

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΝΕΑΝ 03:08.33.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 02:50.50 1.1

2004ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ164728 ΚΡ-Α 02:55.37.2

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156834 ΚΡ-Α 03:05.08.3

2004ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΝΝΕΤ ΕΛΕΣΑ ΠΑΟ165813 ΚΡ-Α 03:06.50.4

2004ΚΕΦΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ163633 ΚΡ-Α 03:10.56.5

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ156152 ΚΡ-Α 03:12.05.6

2003ΣΑΒΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ154312 ΚΡ-Α 03:14.36.7

2004ΡΕΝΤΙΦΗ ΑΘΗΝΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155561 ΚΡ-Α 03:16.79.8

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 03:19.19.9

2004ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ155805 ΚΡ-Α 03:19.91.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ165605 ΠΚ-Α 02:49.18 1.1

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Α 03:10.29.2

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166149 ΠΚ-Α 03:11.03.3

2005ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΟΛΥΜΠ73160689 ΠΚ-Α 03:13.61.4

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166148 ΠΚ-Α 03:21.90.5

2005ΒΛΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ185033 ΠΚ-Α 03:31.48.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΠΚ-Β 03:18.09 1.1

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΠΚ-Β 03:23.93.2

2006ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ166771 ΠΚ-Β 03:26.21.3

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΠΚ-Β 03:33.66.4

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΠΚ-Β 03:39.62.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166488 ΠΚ-Β

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ140947 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΑΙΔ 05:05.60 1.1

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ 05:17.11.2

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΑΙΔ 05:28.18.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΟΥΒΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΓΕ ΑΝΟΑΡΓΥΡ157255 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73175570 ΠΠ-Α 05:10.54 1.1

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΠΠ-Α 05:21.63.2

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΠΠ-Α 05:24.36.3

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Α 05:42.70.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΠΠ-Β 05:52.37 1.1

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΠΠ-Β 05:56.00.2

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΠ-Β 05:57.47.3

2006ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ172109 ΠΠ-Β 06:15.84.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α 05:30.96 1.1

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ156976 ΚΡ-Α 05:42.55.2

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΚΡ-Α 05:45.97.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2019" ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
25 - 26 Μαϊ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΠΚ-Β 06:02.82 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 63 από 63
Δευ  27.05.2019  12:21

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N


